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SG 2376.0317 - AKyCTMYECKUN aneMeHT Ansa CUrHasnbHbIX

KOJIOHH, MOAYJIbHbIX

nns npep,ynpep,MTeanoﬁ CUrHanmsauumn nnm CurHann3aumm o HemcnpaBHOCTAX.

DyHKUUNK

ApTt. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

MaTtepnan
LiBeT

YKasaHue no MoHTaxy

CteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60
529

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

SG 2376.031
poMKoCTb 1 8 curHanos HacTpausatoTcs, 102 gb

ans npe,qynpep,MTeanoﬁ CUrHannsauumum nam curHanmsauumm o
HEUCnpaBHOCTAX.

Kopnyc 13 nonnamuga
YEpHbIN

YcTaHOBKa TO/IbKO Ha BEPXHEM KOHLEe OMTUYECKNX 3NTEMEHTOB UIn
HenocpencTBeHHO Ha COeANHUTEJIbHOM 3J1EMEHTE.

IP 65

T wr.
0,069 kg
0,089 kg
85311095
EC001261
EC001261
27371237

SG akycTuyecknin anemeHT, 102 ab, 230 B

UL + C-UL (listed)



OpobpeHus

O6bACHEHUA [eknapaumsa o CoOoTBETCTBUM
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