Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SG 2376.031 Акустический элемент

Состояние: 19.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SG 2376.031 - Акустический элемент для сигнальных колонн, модульных

Для предупредительной сигнализации или сигнализации о неисправностях.

Функции

Арт. №	SG 2376.031
Исполнение	Громкость и 8 сигналов настраиваются, 102 дБ
Описание продукта	Для предупредительной сигнализации или сигнализации о неисправностях.
Материал	Корпус из полиамида
Цвет	Чёрный
Указание по монтажу	Установка только на верхнем конце оптических элементов или непосредственно на соединительном элементе.
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 65
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.069
Gross weight	0.089
Код ТНВЭД	85311095
EAN	4028177953796
ETIM 9	EC001261
ETIM 8	EC001261
ECLASS 8.0	27371237

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии

© Rittal 2025 3